A

PASSOS
(

> >
1 1D. ANEXOS

i

EMITENTE

\

/
)

)

4
/

l ( ■I

} \

1

1

I

4 iâSf «á» B
cr-r>

l
f-

i: ■

r >
-v-

DATA

l&//2oí/_____
JsimQâá—

o^fA9€jLLÇ4 / \

oxa/M
N° do Processo

DESTINATÁRIO z

. (/_______ ___

AxyÁvy

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Gabinete do Presidente

DISTRIBUIÇÕES

Z/íov jedliP

PxtAá&AtL

Nome: RICARDO CAMPOS
PREFEITO MUNCIPAL
Espécie: OFICIO N.°33 J/2024.
Data: 08/11/2024
Assunto: CIENTIFICAÇÃO DE MATÉRIA
requerimentos.

}
7

Câmara Municipal de Pirai
Y

Data OVGABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 331/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

íotesto de elevada estima e consideração.Sem mais para o momento renovam

Praça Getúlio Vargas, s/n9 - Centro

PREFEITURA DE r

IHWJW
111 HlWLifA» L

1 - REQUERIMENTO N° 172/2024
Autor: Ronaldo Corrêa Leite

2 - REQUERIMENTO N° 173/2024
Autor: Ronaldo Corrêa Leite

3 - REQUERIMENTO N° 174/2024
Autor: Roberto Horta Jardim Salles

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Mário Hermínio da Silva Carvalho
Presidente da Câmara Municipal de Pirai
PIRAÍ - RJ

Protocolo <

....

Na forma disposta pela Lei Orgânica do Município, face
encaminhando os Requerimentos n° —  -----------  —
Senhores Parlamentares o seguinte:

RICARDO CAMPOS PASSOS
Prefeito Municipal

- Encaminhado Memorando n° 355/2024 a SME, solicitando informações sobre o
campo de grama sintética localizado no Bairro Jardim Amália I, em Arrozal.

- Encaminhado memorando n° 354/2024 a SMTT, solicitando que seja feito uma
faixa de pedestres em frente ao Batalhão da BPRV, no Bairro Rosa Machado, no
Município de Pirai.

Encaminhado Ofício n° 330/2024 a Secretaria Estadual de Transportes
solicitando um estudo para instalação de semáforo no cruzamento próximo a
Rodoviária de Pirai.

i

C.M.P-PIRAI-RJ. ' . L n.
Processo n-OWI/^

Riihricalüi LlüJ.'. FIsQÀ

' > ao expediente de Vossa Excelência,
172 a 174/2024 dos ilustres Vereadores, cabe-me cientificar aos

«■K

GABINETE DO PREFEITO

Piraí, 07 de novembro de 2024Ofício n° 330/2024

Exmo. Sr Secretário,

apreço.

andar493,

Praça Getúlio Vargas, s/tP - Centra

PREFEITURA DE

RICARDO CAMPOS PASSOS
Prefeitci, Municipal

■

Face ao expediente encaminhado pela Presidência da Câmara Municipal

de Piraí-RJ, através do Requerimento n° 172/2024, de autoria do ilustre Vereador Ronaldo

Corrêa Leite, cópia em anexo, postulo à possibilidade desta secretaria quanto ao

atendimento solicitado no requerimento mencionado.

Na expectativa do acolhimento ao pedido, renovo protestos de estima e

' // !/'

C.M.P - PIRAI-RJ. I
Processo nííWitoy

Fls 0^

Ao Exmo Senhor
Washington Reis
Secretário Estadual de Transporte e Mobilidade Urbana
Avenida Nossa Senhora de Copacabana, 493, 11°
Copacabana Rio de Janeiro | 22031-000

L<

Em / //

Ao Arquivo

/ oWt

Ao Assessor Político Legislativo

/ /Em

Processo digitalizado, segue para ciência
conforme solicitado.

Ao Presidente
Para ciência e demais providências.

ipoCecibodí Oliveira
rcial Legislativo
Matr 2068-9

Encaminho processo para
digitalização, após encaminhar ao(s)
Senhor(es) Vereador(es). Em seguida
arquive-se.

Ao Subdiretor Legislativo
Segue cientificação de matéria.

Em Ob /

/

Liliâirfcerraira
Subdiretor Legislativo

NVIat. 2089-0

C.M.P-PIRAÍ-RJ .
Processd n2 -232H
Rubrica IDjiMLLi Fls 0^

Em / U